
#
SERVIÇOPUBLICOFEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONOMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA
CEP: 88040-900 - FLORIANOPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9560

TRINDADE

PORTARIA N. ' 129/CSE/2021, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2021

O Diretor do Centro Socioeconómico, no uso das atribuições legais e, tendo em
vista o processo 23080.04692 1/202 1 -12,

RESOLVE

Art. I' - DESIGNAR os Professores ROBERTO MEURER (CNM), BEATRIZ
AUGUSTO DE PAIVA (DSS) e ALTAIR BORGERT (CCN) para, sob a presidência
do primeiro, constituir comissão destinada a avaliar a Progressão Funcional Horizontal
da Prof'. MAjiIANA PFEIFER MACHADO, da classe de Professor Adjunto IV para
a classe de Professor Associado 1, de acordo com o Processo n' 23080.046921/2021-12.

triiÍ:ll;li%nõ(;í'iii Souza/


